



صندوق
سرمایه‌گذاری
مشترک
یکم سامان

شماره ثبت نزد مرجع ثبت شرکتها و موسسات تجاری ۲۷۷۱۲
شماره ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ۱۰۸۷۲
www.samanfund1.com

تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۲۵
شماره:
پیوست:

باسلام:

عطف به ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ گزارش
پرتفوی ماهیانه منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان
به پیوست تقدیم می‌گردد.

باتشکر

حمیدرضا مهرآور

مدیر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

شماره ثبت: ۲۷۷۱۲

1507-1517

ردیف	نام شرکت	حاصل ارزش فروش	بهای تمام شده	فریبته بازار	حجم سهم	نسبت	فروش طی دوره	نسبت	بهای تمام شده	فریبته طی دوره	نسبت	حاصل ارزش فروش	بهای تمام شده	نسبت
۱	شرکت	۱,۹۷۷,۱۵۵,۶۹۱	۱,۷۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۸,۶۰۰	۸,۶۰۰	۷۷۲,۰۶۱	-	-	۱,۱۲۹,۵۲۸,۸۹۱	۱۲۲,۵۲۸	۱۲۲,۵۲۸	۸۲۲,۵۲۸,۸۹۱	۸۱۵,۵۵۵,۲۲۲	۹۵,۵۲۸
۲	شرکت	۵۲,۶۲۱,۱۲۲	۵۵,۹۲۲,۶۱۸	۳,۳۰۰	۳,۳۰۰	۳۲,۰۶۵,۸۷۵,۸۷۵	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۱,۹۸۰,۲۹۹,۵۹۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	-	-	-
۳	شرکت	۲۲,۲۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲۲,۲۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲	۲۲,۲۲۲	-	-	-
۴	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۵	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۶	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۷	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۸	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۹	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۰	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۱	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۲	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۳	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۴	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۵	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۶	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۷	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۸	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	-	-	-
۱۹	شرکت	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۰,۰۰۰	۰,۰۰۰	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲۲۲,۲۲۲	۲,۲۲۲	۲,۲			

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۲-۱- سرعایه مخداری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت پر تقوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده
(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

۱۳۹۷/۰۲/۳۱

دلیل تعدیل	خالص ارزش فروش تعدیل شده	درصد تعدیل	قیمت تعدیل شده	قیمت پایانی	تعداد	نام اوراق بهادار
	-	-	-	-	-	-
	.					

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت پر تقوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۳-۱- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

۱۳۹۷/۰۲/۳۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۱/۳۱		مشخصات حساب بانکی			
درصد به کل دارایی ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود علی الحساب	تاریخ افتتاح حساب	نوع سپرده	شماره حساب	سپرده های بانکی
۰	۰	۶۷,۰۵۷,۹۶۹	۶۷,۰۵۷,۹۶۹	۰	۰	۱۳۹۰/۰۲/۱۸	جاری	۸۵۸-۴۰۶۰۰۰۰۰۰۶۰-۱	سامان - زعفرانیه (۸۵۸)
۰.۰۲	۱۴,۶۹۲,۹۸۹	۰	۱۲۳,۷۰۸	۱۴,۵۶۹,۲۸۱	۱۰	۱۳۹۰/۰۲/۰۸	کوتاه مدت	۸۵۸-۸۱۰-۶۰۰۰۰۰۰۰۶۰-۱	سامان - زعفرانیه (۸۵۸)
۲.۵۱	۱,۹۱۱,۰۴۴,۸۰۱	۳,۸۴۸,۳۳۹,۶۲۵	۴,۲۰۰,۴۵۸,۵۵۸	۱,۵۵۸,۹۲۵,۸۸۸	۱۰	۱۳۹۵/۰۵/۲۷	کوتاه مدت	۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۰۰۰۰۶۰-۱	سامان - زعفرانیه (۸۵۸)
۲.۵۳	۱,۹۲۵,۷۳۷,۷۹۰	۳,۹۱۵,۳۹۷,۶۱۴	۴,۲۶۷,۶۴۰,۲۳۵	۱,۵۷۳,۴۹۵,۱۶۹					جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت برتقوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۴-۱- سرمایه گذاری در گواهی سپرده بانکی

۱۳۹۷/۰۲/۳۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۱/۳۱			
درصد به کل	خالص ارزش	خرید طی دوره	فروش طی دوره	خالص ارزش	تعداد	نرخ سود علی الحساب	تاریخ سررسید
دارایی ها	فروش	تعداد	مبلغ فروش	فروش	پهای تمام شده	شکست	گواهی سپرده بانکی
---	---	---	---	---	---	---	گواهی سپرده بانکی نزد بانک ---
---	---	---	---	---	---	---	گواهی سپرده بانکی نزد بانک ---
---	---	---	---	---	---	---	جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها			
درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت
۱۴۵٪	۹۲.۵۰٪	۱,۱۲۲,۳۲۵,۰۰۶	۱-۲
			درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام
۰.۰۰٪	۰.۰۰٪	۰	۲-۲
			درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت
۰.۰۱٪	۰.۹۳٪	۱۱,۲۲۶,۵۳۶	۳-۲
			درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده
۰.۱۰٪	۶.۵۸٪	۷۹,۸۰۰,۵۲۶	۴-۲
			سایر درآمدها
۱.۵۷٪	۱۰۰.۰۰٪	۱,۲۱۳,۳۵۲,۰۶۸	
			جمع کل درآمدها

طی اردیبهشت ماه

از ابتدای سال مالی تا پایان اردیبهشت ماه

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۳-۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی			طی اردیبهشت ماه			از ابتدای سال مالی تا پایان اردیبهشت ماه		
نام سپرده	شماره حساب		سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	میانگین سپرده	درصد سود به میانگین سپرده		
یادداشت ۶-۲								
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۰۶۰۰۰۰۰۶۰۰۱	۱۳۳,۷۶۳	۱,۱	۲,۳۳۷,۰۰۹	۰,۳			
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۹۰۰۰۰۰۰۶۰۰۱	۱۱,۱۰۲,۷۷۳	۹۸,۹	۳۳۰,۷۴۱,۱۰۸	۳۰,۲			
جمع		۱۱,۲۲۶,۵۳۶	۱۰۰	۳۳۳,۰۷۸,۱۱۷	۳۰,۳۲			

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۲-۴- سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان اردیبهشت ماه	مبلغ	طی اردیبهشت ماه	مبلغ	سایر درآمدها
۱,۱۰۸,۰۶۴,۶۰۹		۷۹,۸۰۰,۵۲۶		
۱,۱۰۸,۰۶۴,۶۰۹		۷۹,۸۰۰,۵۲۶		تعدیل کارمزد کارگزاری
				جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۷-۲. سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان اردیبهشت ماه				طی اردیبهشت ماه				شرح
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	ارزش فروش	خالصی ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	ارزش فروش	
۶۶,۹۹۰,۷۶	۷۲۶,۰۰۶,۵۹۶	۷۹۲,۱۰۵,۶۲۲	۱۱۵,۰۰۷	-	-	-	-	کالیمین
۲,۰۰۶,۵۵۲,۹۰۴	۱۳,۳۸۸,۱۳۳,۴۷۸	۱۵,۹۴۴,۵۷۶,۳۸۲	۹۶۳,۷۹۴	-	-	-	-	معادن باقی
۳,۸۸۰,۱۳۷	۳۸۹,۸۹۴,۴۴۵	۳۹۳,۷۷۲,۶۸۲	۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	قند پیر شاهر
۱۰۰,۵۵۴,۴۱۰	۱,۹۶۲,۰۳۵,۶۸۴	۲,۰۶۹,۵۷۱,۰۹۴	۲۰۹,۰۰۰	-	۱۰۰,۵۵۴,۴۱۰	۱,۹۶۲,۰۳۵,۶۸۴	۲,۰۶۹,۵۷۱,۰۹۴	قند حکمتان
۱۵,۵۵۴,۱۴۵	۳۳۹,۳۹۱,۱۵۹	۳۶۴,۹۵۵,۳۰۴	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	کاللا کابوه
۱۳,۳۹۸,۹۷۴	۷۵۶,۴۹۹,۰۲۱	۷۶۸,۷۷۷,۹۵۵	۱۶۶,۹۰۷	-	۸,۶۸۲,۳۹۹	۲۸۷,۸۱۳,۸۷۷	۲۹۶,۲۹۶,۱۷۶	کریم
۱۰۰,۱۸۶,۶۱۳	۳,۳۹۹,۴۹۷,۸۰۳	۳,۵۰۶,۶۸۴,۴۱۶	۱۵۱,۵۸۹	-	-	-	-	پتروشیمی خاخرک
(۵۱,۹۴۶,۶۵۷)	۷۵۳,۰۷۵,۵۲۲	۷۳۳,۴۹۱,۰۶۵	۲۷۰,۸۳۳	-	-	-	-	سیلان سیلان (تقدم)
(۳,۹۴۳,۶۷۷,۸۷۵)	۸۳۰,۷۵۱,۰۷۲۷	۵,۳۶۳,۸۸۲,۷۶۲	۶,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	سایپا
۳۱,۶۹۵,۰۴۴	۱,۳۸۲,۸۱۶,۱۶۴	۱,۳۱۴,۵۱۱,۲۰۸	۱,۳۳۹,۲۱۴	-	۳۱,۶۹۵,۰۴۴	۱,۳۸۲,۸۱۶,۱۶۴	۱,۳۱۴,۵۱۱,۲۰۸	گروه بهمن
۲۸,۸۰۰,۵۲۰	۲۱۱,۵۲۰,۱۲۵	۲۴۰,۳۳۵,۳۶۵	۱۳۳,۰۰۰	-	-	-	-	قطعات اتومبیل
۱۱,۳۲۸,۳۸۸	۸۳۴,۳۲۱,۴۶۸	۸۴۵,۴۶۹,۸۵۶	۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	نیرو محرک
(۱,۰۰۰,۹۵۵,۵۲۳)	۷۱۳,۳۷۱,۴۴۰	۷۰۳,۱۷۶,۱۸۸	۴۰۵,۰۲۰	-	(۳۴,۰۳۳,۲۸۵)	۳۵۶,۴۹۹,۶۷۷	۳۳۲,۴۶۶,۳۹۲	سرمایه گذاری معادن و فلزات
(۱,۳۹۹,۸۳۱)	۶,۹۱۰,۸۳۸	۵۵۴۱,۰۰۷	۹,۴۴۰	-	-	-	-	سرمایه گذاری معادن و فلزات (تقدم)
(۱۵,۵۵۲,۹۳۳)	۱,۰۵۳,۱۷۳,۳۰۲	۸۹۴,۶۴۳,۵۷۰	۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	سرمایه گذاری توسعه صنعتی
(۱,۷۷۷,۷۱۱)	۱,۰۳۸,۳۵۷,۳۲۲	۱,۰۳۶,۵۷۱,۶۱۱	۸۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	صنعت و معدن
(۱۰۰,۱۹۲,۰۹۳)	۱,۷۶۹,۸۶۶,۳۱۷	۱,۶۶۱,۶۷۴,۲۲۴	۲۵۲,۵۵۲	-	-	-	-	داده پرداز
۲۰,۷۶۵,۳۱۶	۹۲۴,۷۸۰,۳۲۶	۹۶۵,۰۴۵,۶۴۲	۲۴۵,۴۵۱	-	-	-	-	معادن روی
۳,۰۰۰,۲۵۹۱	۱,۸۸۰,۴۲۷,۳۷۵	۱,۸۸۳,۳۳۱,۸۶۶	۱,۱۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	صندوق بازنشستگی
(۷۰۵,۴۱۰,۶۸۰)	۱,۷۹۵,۵۵۲,۶۶۶	۱,۰۰۰,۱۲۱,۹۶۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	ماشین سازی اراک
(۳۳۸,۱۱۹,۷۲۵)	۱,۳۲۰,۵۸۰,۳۴۰	۱,۰۰۰,۲۴۶,۶۱۵	۴۶۷,۱۰۳	-	-	-	-	نسپ ایران
۳۱,۰۰۷,۵۰۱	۱,۴۵۰,۹۱۴,۰۲۷	۱,۴۷۱,۴۶۱,۵۲۸	۴۰,۰۰۰	-	-	-	-	اهنگری تراکتور سازی
۴۳,۳۷۶,۷۳۳	۶۴۱,۳۷۰,۱۲۰	۶۸۳,۶۴۶,۸۵۳	۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	فروری معدنی
۶۴,۰۹۵,۴۴۰	۱,۸۰۴,۷۹۲,۷۰۰	۲,۴۴۵,۷۸۸,۰۴۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	منگستر ایران
۱۶۳,۶۴۹,۰۳۵	۴,۵۰۸,۳۴۰,۲۱۵	۴,۶۷۱,۸۸۹,۲۵۰	۱,۹۴۰,۰۹۱	-	-	-	-	نسوز آذر
۷۰,۸۴۰,۷۸	۵۲۹,۱۵۵,۱۲۵	۵۳۶,۳۳۹,۲۰۳	۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	چاپرلو
(۸۸,۲۵۲,۳۵۸)	۲,۸۸۹,۵۳۲,۷۸۵	۲,۸۰۰,۱۲۸,۰۳۲۷	۸۲,۰۰۰	-	-	-	-	تکن طیس
۷۸۱,۳۳۰,۰۰۱	۲,۰۰۰,۶۹۷,۱۷۱	۲,۷۸۸,۳۲۷,۱۷۲	۲۵۰,۰۰۰	-	(۱۲۱,۲۴۷,۶۶۶)	۲,۰۷۳,۳۶۷,۴۱۳	۱,۹۵۲,۰۱۹,۷۶۷	پلدا
۲,۷۰۰,۴۷۰	۱۰۰,۱۴۰,۹۰۱۳	۱۰۰,۱۴۰,۹۰۱۳	۳۱,۲۵۸	-	-	-	-	گل کبوتر
(۳,۱۷۷,۸۱۱)	۱۱,۳۳۵,۹۷۱	۹,۲۱۸,۱۶۰	۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	گل کبوتر (تقدم)
(۱۰۰,۰۷۰,۷۰۷)	۳,۰۴۵,۰۰۰	۲۹۳,۵۲۳,۴۲۸	۲۰,۰۰۰	-	-	-	-	نوسازی و ساختمان
۳,۵۵۸,۱۱۷	۲۲۴,۸۲۸,۰۱۶	۲۲۸,۰۹۷,۱۳۳	۳۳,۸۴۳	-	-	-	-	سرمایه گذاری بهمن
۶۶,۵۷۷,۶۳۰	۴,۵۵۷,۷۴۲,۳۹۹	۴,۶۲۴,۲۹۱,۹۲۹	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	آپه حمل و نقل
(۱۳۱,۹۶۳,۰۳۹)	۲,۶۲۰,۶۵۵,۵۲۲	۲,۳۸۹,۱۸۲,۴۹۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	عمزل فارس
۲۳,۸۹۵,۰۴۹	۲۷۹,۵۳۸,۹۹۰	۵۰,۳۴۲,۰۳۹	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	ملی سن

از ابتدای سال مالی تا پایان اردیبهشت ماه

طی اردیبهشت ماه

سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص بهای فروش	تعداد	شرح
۷۱۲,۵۷۳,۲۱۷	۲,۲۶۱,۶۲۸,۸۲۷	۲,۱۷۵,۶۲۶,۰۵۲	۲,۵۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	فولاد مبارکه
۲۸۹,۴۱۳,۵۵۷	۲,۷۲۲,۷۰۰,۵۵۲	۵,۲۳۲,۱۱۹,۰۰۰	۱,۱۶۰,۰۰۰	-	-	-	-	فولاد خورشتن
۵۲,۸۱۲,۶۶۲	۳,۵۶۶,۱۳۴,۰۱۵	۳,۶۱۸,۹۲۸,۴۷۷	۱,۱۴۰,۵۹۵	-	-	-	-	سرمایه گذاری امید
۸۸۱,۱۳۱,۵۳۹	۱,۹۸۴,۱۶۳,۷۲۰	۲,۸۶۵,۳۹۵,۲۵۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	فولاد ایران
۸۱۳,۸۱۴,۰۰۰	۶,۸۷۱,۷۸۵,۴۱۱	۷,۶۸۵,۵۹۹,۶۱۳	۱,۱۲۱,۰۰۰	۳,۵۶۹,۶۶۴	۱,۹۸۲,۷۲۹,۷۲۸	۱,۹۸۶,۲۶۷,۷۰۲	۲۶۱,۰۰۰	نفت تبریز
۳,۶۹۵,۰۰۰	۲,۸۲۴,۹۲۵,۵۵۵	۷,۶۶۹,۲۲۸,۳۹۴	۱,۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	نفت اصفهان
(۱,۰۰۰,۰۰۰)	۲,۷۴۱,۹۲۹,۰۹۱	۳,۶۵۱,۹۰۰,۵۲۵	۶,۰۰۰,۰۰۰	(۱۲۱,۶۰۸,۷۸۸)	۵۵۳,۱۷۷,۲۸۲	۲۴۱,۵۶۸,۹۹۴	۷۰۰,۰۰۰	بلوک صادرات
۱,۳۰۵,۵۵۷,۷۱۳	۷,۳۲۴,۹۴۲,۸۷۸	۸,۶۸۰,۳۰۰,۵۹۱	۲,۶۱۰,۰۰۰	-	-	-	-	پتروشیمی زاگرس
۲۹,۸۵۷,۱۹۲	۱,۶۸۸,۴۹۷,۲۸۵	۱,۷۱۸,۳۵۲,۲۷۷	۹۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	فولاد الیازی ایران
۳۳۵,۳۰۰,۷۶۰	۲,۳۲۲,۵۷۲,۷۵۱	۲,۶۵۷,۸۸۰,۳۹۱	۱,۲۸۶,۰۰۰	۱۱۵,۱۵۰,۶۰۷	۵۶۲,۷۲۹,۹۲۴	۶۷۷,۸۰۰,۵۳۱	۳۲۶,۰۰۰	شهرسازی و خانه سازی منطقه
۲۱۰,۷۵۰,۱۹۳	۵,۲۶۹,۴۲۶,۹۰۰	۵,۴۸۰,۱۷۷,۰۹۳	۱,۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	تجارت الکترونیک پارسین
(۳,۳۸۸,۷۷۳)	۱,۸۹۷,۱۶۷,۵۹۵	۱,۸۹۲,۶۷۸,۸۲۲	۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	پتروشیمی پردیس
۶۴۱,۸۱۷,۵۷۹	۲,۹۶۶,۰۶۸,۷۱۰	۳,۶۰۷,۸۸۶,۲۸۹	۵۲۷,۱۵۲	-	-	-	-	زرین معدن آسیا
(۳۹,۳۷۳,۵۱۶)	۶,۱۴۲,۶۰۰,۶۳۵	۶,۱۰۰,۳۲۲,۸۲۳	۱,۷۷۰,۶۳۷	(۲۵,۳۱۱,۳۹۸)	۷۰۰,۱۷۵,۱۷۷	۶۵۵,۸۴۰,۳۷۹	۲۳۰,۰۰۰	کارت اعتباری ایران کیش
۹,۲۵۹,۱۱۲	۷۵۸,۰۷۸,۳۷۵	۷۶۷,۳۲۷,۲۸۷	۱۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	توسعه و عمران کرمان
۲۸۹,۱۲۶,۱۶۳	۱۰,۷۵۷,۹۶۶,۶۴۶	۱۱,۰۰۰,۱۲۲,۸۵۹	۱,۷۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	نفت بندر عباس
۴۰۰,۳۹۷,۴۱۳	۳,۱۸۸,۳۲۵,۴۲۶	۳,۵۹۵,۸۳۲,۸۳۹	۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	نفت لاریان
۱۲۴,۹۲۶,۵۲۳	۲,۰۳۲,۷۰۰,۴۷۳	۳,۱۶۸,۶۵۱,۰۱۶	۲۶۱,۴۰۸	-	-	-	-	دریایی سینا
۶۱,۲۶۲,۰۰۰	۱,۲۰۰,۲۰۰,۴۸۵	۱,۲۶۶,۶۶۶,۹۳۱	۸۵۹,۰۸۹	-	-	-	-	لیونگ ایرانیان
(۲۷۲,۶۷۵,۱۲۸)	۳,۰۸۳,۵۳۷,۸۸۸	۳,۶۰۰,۸۶۲,۷۶۰	۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	دارویی تلمین
(۲۲۲,۶۲۱,۱۱۸)	۶,۴۰۰,۵۸۵,۳۶۰	۶,۱۶۶,۴۲۸,۳۲۲	۴۰۰,۵۶۳	(۴۰۰,۲۵۹,۵۸۵)	۲,۱۰۰,۱۲۹,۲۵۱	۱,۷۰۰,۰۰۰,۹۶۶	۱۲۹,۸۵۰	نفت سیاهان
۱,۲۶۰,۰۰۰	۲,۱۶۹,۵۰۰,۵۸۲	۲,۴۱۵,۶۱۱,۱۷۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	فولاد ارفع (تقدم)
(۱۶۱,۷۶۱,۵۸۷)	۶۶۶,۳۲۲,۸۶۸	۵۰۰,۴۵۳,۲۸۱	۲۹۷,۲۲۲	(۱۶۱,۷۶۱,۵۸۷)	۶۶۶,۳۲۲,۸۶۸	۵۰۰,۴۵۳,۲۸۱	۲۹۷,۲۲۲	صنعتی صابور
۳۴۱,۳۲۹,۰۰۰	۲,۲۱۹,۹۸۹,۸۳۳	۲,۲۹۲,۸۵۲,۵۵۳	۸۶۸,۶۲۲	-	-	-	-	فولاد کاهه
۷۷,۸۶۶,۶۶۰	۹۹۱,۶۳۷,۳۰۳	۹۹۹,۱۰۱,۸۰۸	۹۷,۶۹۹	(۲۵,۳۲۵,۴۹۵)	۹۹۱,۶۳۷,۳۰۳	۹۶۹,۱۰۰,۱۸۰	۹۷,۶۹۹	پتروشیمی جم
(۲۵,۳۲۵,۴۹۵)	۲,۸۵۱,۹۸۹,۶۰۶	۲,۹۸۵,۱۹۰,۳۷۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	ریلی پردیس
۱۳۲,۰۰۰,۵۹۵	۵,۲۷۷,۶۶۱,۰۵۲	۶,۹۰۰,۶۷۵,۰۸۵	۱,۸۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	نفت تهران
(۱۳۲,۵۳۵,۸۲۳)	۶۱۱,۹۱۲,۳۱۲	۶۷۹,۳۷۸,۸۳۰	۲۷,۶۵۳	(۱۳۲,۵۳۵,۸۲۳)	۶۱۱,۹۱۲,۳۱۲	۶۷۹,۳۷۸,۸۳۰	۲۷,۶۵۳	به پرداخت ملت
۷,۱۱۷,۰۰۰	۱,۷۰۰,۶۶۵,۷۷۰	۱,۷۱۲,۷۸۳,۲۷۵	۱,۷۱۰	-	-	-	-	لجاریه ویش ۳۰ درصد
۳۳,۸۶۳,۹۸۱	۱۲,۲۹۹,۲۰۰,۷۲۷	۱۲,۳۳۲,۰۷۱,۲۵۵	۱۲,۳۰۰	-	-	-	-	مسترکت میدکو
۱۴,۷۷۳,۷۷۷	۹,۰۰۰,۱۲۱,۲۲۲	۹,۰۰۰,۸۹۹,۹۹۹	۹,۰۰۰	-	-	-	-	شهرسازی قم ۱۳۹۴-سیهر
۱۴۱,۰۰۰,۳۲۵	۱,۶۲۹,۱۵۹,۸۵۵	۱,۷۷۰,۱۸۷,۲۵۰	۱,۶۲۵	-	-	-	-	لجاریه جویبار ۹۹۰۲۱۳
۱۰,۳۵۵,۰۵۹,۹۹۲	۱۹۲,۰۸۵,۱۲۳,۶۸۴	۲۰۲,۴۴۰,۱۸۳,۶۷۶	-	(۷۶۶,۶۵۱,۹۶۲)	۱۴,۱۳۲,۲۷۷,۳۷۰	۱۳,۳۶۶,۶۲۵,۴۰۸	-	

ارزش دفتری برابر است با میانگین سودون خالص ارزش فروش هر سهم بزرگ در ابتدای دوره تا خرید طی دوره ضررهای تعداد در پایان دوره

[illegible]

آزمون فلهتری بر روی دست با میله‌های دوازده نفره، شخصی آزمون فروتنی هم سهواً کوفته و فشاری دور و با غریبه علی دور و ضربه‌ها تشدید در پایان دور و دور